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Obwodnica Staszowa z unijnym wsparciem

Kolejny ważny projekt drogowy – II etap budowy obwodnicy Staszowa –  z
dofinansowaniem unijnym w wysokości 4 mln zł! To dobra wiadomość dla
społeczności lokalnej i kierowców. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął
decyzję o dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 projektu „Układ obwodnicowy m. Staszów dr.
woj. nr 764 /Budowa obwodnicy Staszowa – II etap od DW 764 do DW 757”.

Funduszowe wsparcie dla projektu to 4 mln zł, natomiast całkowita wartość projektu to
29,4 mln zł. Projekt realizowany będzie w ramach Działania 5.1 Infrastruktura drogowa
przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich.

– To dobra wiadomość zarówno dla kierowców, jak i całej społeczności lokalnej,
bowiem ta inwestycja służyć będzie zwiększeniu dostępności transportowej i
poprawie bezpieczeństwa regionalnej sieci drogowej – mówi Andrzej Bętkowski,
marszałek województwa świętokrzyskiego. – Cieszy nas, że na końcówce unijnej
perspektywy finansowej na lata 2014-2020 udało się wygospodarować fundusze
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unijne na ten ważny projekt drogowy.

W ramach przedsięwzięcia, które zlokalizowane jest w gminie Staszów, trwa budowa
nowego śladu  drogi wojewódzkiej nr 757, ścieżki pieszo-rowerowej, mostu nad rzeką Destą,
który zapewni bezpieczne przeprowadzenia komunikacji samochodowej oraz pieszo-
rowerowej i dodatkowo będzie pełnił funkcję dolnego przejścia dla małych zwierząt. Długość
mostu to 31 m, zaś jego szerokość – 12,8 m.

Ponadto w ramach inwestycji zostaną wybudowane dodatkowe jezdnie odpowiadające
parametrom technicznym klasy D, rondo i chodnik w jego obrębie, odwodnienie i kanalizacja
deszczowa, urządzenia ochrony środowiska, w tym przepusty pod drogą główną, stanowiące
suche przejście dla małych zwierząt. Zaplanowano także budowę skrzyżowań, zjazdów,
oznakowanie pionowe i poziome oraz elementy bezpieczeństwa ruchu drogowego,
balustrady i oświetlenie uliczne.

 


